
CÓDIGO  5062025246 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DARCINÓPOLIS-TO PÁGINA  1 /1

ANO  I I DARCINÓPOLIS,  QUINTA,  15  DE  MAIO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  506

SUPLEMENTO 01 DA EDIÇÃO N˚ 506

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO

Praça Antônio Dias da Silveira, S/N˚ - Centro

Darcinópolis-TO - CEP: 77910-000

Raimundo Maciel de Figueiredo

Prefeito Municipal

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 5062025246

SUMÁRIO

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA  MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 190/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
D E  D A R C I N Ó P O L I S  –  T O ,  i n s c r i t o  n o  C N P J  n º
06.073.991/0001-19,  com sede  na  Rua  Dias  da  Silveira,  s/n,
Centro,  Darcinópolis  –  TO,  representado  por  sua  Gestora,  Sra.
Maria Irisnaide Pereira de Sousa Figueiredo.

CONTRATADA: D.S. SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, inscrita no
CNPJ  sob  o  nº  31.711.389/0001-07,  com  sede  em  Av  Getulio
Vargas, nº 1622, Centro, Imperatriz-MA, representada por Daniela
de Araújo Sousa Silva,  brasileira, casada, portador do CPF nº
***.***.123-07 e RG nº 030734012006-2.

OBJETO:  Prestação de serviços  especializados em assessoria  e
consultoria  técnica  administrativa  na  gestão  da  Secretaria
Municipal  de  Assistência  Social,  com  foco  no  planejamento
estratégico,  controle  financeiro,  monitoramento,  avaliação,
sistematização  dos  atendimentos  e  captação  de  recursos.

VIGÊNCIA: De 16 de abril de 2025 até 31 de dezembro de 2025.

VALOR GLOBAL:  R$  42.000,00  (quarenta  e  dois  mil  reais),  a
serem pagos em 8 (oito) parcelas mensais de R$ 5.250,00 (cinco
mil duzentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

• Órgão: Fundo Municipal de Assistência Social

• Unidade Orçamentária: Fundo Municipal Assistência Social
Darcinópolis

• Projeto/Atividade: 14.15.08.122.0052.2.098

• Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Jurídica
• Ficha: 000291
• Fonte de Recursos: 1.500.0000.00000

DATA DE ASSINATURA: 16 de abril de 2025.

Darcinópolis – TO, 16 de abril de 2025

Maria Irisnaide Pereira de Sousa Figueiredo
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
DARCINÓPOLIS-TO

Lei Municipal 390, de 17/10/2018

Responsável Pela Assinatura Eletrônica

CIDENILCE ALVES DE MELO, Portaria 016/2025

Setor responsável pela publicação e assinatura digital

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Praça Antônio Dias da Silveira, S/N˚ - Centro

Darcinópolis-TO

Página Oficial: https://darcinopolis.to.gov.br

47
36

60
76

48
70

56
91

29
35

78
39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO:00888363125 em 15/05/2025 19:20:00

http://www.tcpdf.org

		2025-05-23T11:32:05-0300




